



                 PRIJAVA ZA TAKMIČENJE     br.      
	rb
	disciplina
	prezime i ime takmičara
	god.


	rezultat sezone
	datum i mesto

postizanja rezultata
	takmičaska

legitmacija

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Atletičari:
	
	
	
	

	
	
	 Seniori:1998 i stariji
	
	
	
	


	
	1000m
	
	
	
	
	

	
	Skok motkom
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Stariji juniori:1999/00
	
	
	
	

	
	1000m
	
	
	
	
	

	
	Skok motkom
	
	
	
	
	

	
	
	Mlađi juniori: 2001/02
	
	
	
	

	
	1000m
	
	
	
	
	

	
	Skok motkom
	
	
	
	
	

	
	
	Stariji pioniri:2003/04
	
	
	
	

	
	100m pr
	
	
	
	
	

	
	300m pr.
	
	
	
	
	

	
	100m
	
	
	
	
	

	
	300m
	
	
	
	
	

	
	1000m
	
	
	
	
	

	
	4x100m
	
	
	
	
	

	
	Skok uvis
	
	
	
	
	

	
	Skok udalj
	
	
	
	
	

	
	B.kugle 4kg
	
	
	
	
	

	
	B.koplja 600gr
	
	
	
	
	

	
	
	Mlađi pioniri:2005/06
	
	
	
	

	
	50m pr
	
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	300m
	
	
	
	
	

	
	600m
	
	
	
	
	

	
	4x60m
	
	
	
	
	

	
	Skok uvis
	
	
	
	
	

	
	Sk. udalj zona
	
	
	
	
	

	
	B.kugle 3kg
	
	
	
	
	

	
	Vortex
	
	
	
	
	

	
	
	Mlađi pioniri:2007
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	600m
	
	
	
	
	

	
	Sk.udalj zona
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2008
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	600m
	
	
	
	
	

	
	Sk.udalj zona
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2009
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	300m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2010
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2011
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2012
	
	
	
	

	
	40m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2013
	
	
	
	

	
	30m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2014
	
	
	
	

	
	20m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2015 i mlađi
	
	
	
	

	
	20m
	
	
	
	
	


	
	
	Atletičarke:
	
	
	
	

	
	
	 Seniorke:1998 i starije
	
	
	
	

	
	1000m
	
	
	
	
	

	
	Skok motkom
	
	
	
	
	

	
	
	Starije juniorke:1999/00
	
	
	
	

	
	1000m
	
	
	
	
	

	
	Skok motkom
	
	
	
	
	

	
	
	Mlađe juniorke:2001/02
	
	
	
	

	
	1000m
	
	
	
	
	

	
	Skok motkom
	
	
	
	
	

	
	
	Starije pionirke:2003/04
	
	
	
	

	
	80m pr
	
	
	
	
	

	
	300m pr.
	
	
	
	
	

	
	100m
	
	
	
	
	

	
	300m
	
	
	
	
	

	
	800m
	
	
	
	
	

	
	4x100m
	
	
	
	
	

	
	Skok uvis
	
	
	
	
	

	
	Skok udalj
	
	
	
	
	

	
	B.kugle 3kg
	
	
	
	
	

	
	B.koplja 400gr
	
	
	
	
	

	
	
	Mlađe pionirke:2005/06
	
	
	
	

	
	50m pr
	
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	300m
	
	
	
	
	

	
	600m
	
	
	
	
	

	
	4x60m
	
	
	
	
	

	
	Skok uvis
	
	
	
	
	

	
	Sk.udalj zona
	
	
	
	
	

	
	B.kugle 2kg
	
	
	
	
	

	
	Vortex
	
	
	
	
	

	
	
	Mlađe pionirke:2007
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	600m
	
	
	
	
	

	
	Sk.udalj zona
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2008
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	600m
	
	
	
	
	

	
	Sk.udalj zona
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2009
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	300m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2010
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2011
	
	
	
	

	
	60m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2012
	
	
	
	

	
	40m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2013
	
	
	
	

	
	30m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2014
	
	
	
	

	
	20m
	
	
	
	
	

	
	
	Školice atletike:2015 i mlađi
	
	
	
	

	
	20m
	
	
	
	
	


	SLUŽBENO LICE KLUBA NA TAKMIČENJU (prezime i ime)
	FUNKCIJA
	KLUPSKA BOJA DRESA

	Đuro Milinković
	
	Crveno bela


uputstvo za popunjavanje: font: Arial Nerrow/12; prezime pa ime takmičara, početno slovo veliko; godište: dve poslednje cifre (99); Ako atletičar nastupa u više disciplina prijavu izvršiti za svaku disciplinu posebno. Prijaviti i atletičare koji će nastupati u štafetama.










za Atletski klub 
---------------------------------------------              (ovlašćeno lice kluba i funkcija)
KLUB


AK „Vojvodina“ Novi Sad


Trener:    

















NAZIV TAKMIČENJA


18.Open Novog Sada za pionire/ke


Nedelja,07.oktobar 2018.godine / Novi Sad


























